AGREGATY HYDRAULICZNE
ELEKTRYCZNE AHE 0,55÷37kW
1. PRZEZNACZENIE
Agregaty hydrauliczne typu AHE są przeznaczone
do zabudowy w różnorodnych urządzeniach
przemysłowych zawierających odbiorniki
hydrauliczne: siłowniki lub silniki hydrauliczne.
Zadaniem agregatów jest zasilanie odbiorników

max
[MPa]
Ilość
oleju
[dm
3
]
Wymiary
dł. X szer. X wys.
Masa
[kg]
AHE-1.5A 1,1
3,3 16
11 330 x 260 x 570 27
2,1 25
AHE-1.5A 1,5
3,3 25
11 330 x 260 x 570 27
4,3 16
AHE-2.2A 2,2
4,3 25
27 503 x 353 x 659 42
6,5 16
AHE-3.0A 3,0
6,5 25
27 503 x 353 x 659 43
9,1 16
AHE-4.0A 4,0
7,8 25
40 543 x 443 x 661 58
13,1 16
AHE-5.5A 5,5
10,5 25
63 650 x 507 x 770 94
18,3 16
AHE-7.5A 7,5
14,4 25
70 650 x 507 x 770 105
20,9 16
3. DANE TECHNICZNE – TYPOSZEREG AHE-..B
Typ
Moc
silnika [kW]
Typ silnika
Wydajność
pompy
[l/min]
Ciśnienie
max
[MPa]
AHE-7.5B 7,5
14,4 25
20,9 16
AHE-11B 11
20,9 25
32,6 16
AHE-15B 15
30,0 25
43,1 16
AHE-18B 18 49,6 18
AHE-22B 22
42,0 27,5
72,0 16
AHE-30B 30
58,0 27,5
92,0 16
AHE-37B 37
72,0 27,5
115,0 16
Agregaty AHE-..A są urządzenia zabudowanymi na
zbiornikach aluminiowych, które w pokrywach